ambos inclusive, de un valor cada una de ellas de 6,00 euros, acumulables e indivisibles, que no tendrán el carácter de valores y no 
podrán estar representadas por medio de título o Artículo de los Estatutos : "ARTICULO 5º.- El capital social se fija en la cantidad de 
CIENTO TREINTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS CUATRO EUROS (138.204,00), dividido en VEINTTRES MIL TREINTA Y CUATRO 
(23.034) participaciones sociales iguales, numeradas del 1 al 23.034 ambos inclusive, de un valor cada una de ellas de 6,00 euros, 
acumulables e indivisibles, que no. Datos registrales. S 8 , H AL 3585, I/A 9 (23.02.26).